
DECI,A 'III DE AVER

Subs
de

CNP

nata,
la

/rt v, T'

nclusiv cele aflate in alte 1dri.

Auul
dobA

,E

ate sunt: (l) agricol; (2) forestier; r[3) ifitravf lan;(4) lucid'86 apd; (5) alt'r ca rle terenuri

fli in circuilul civil.
menJioneazd. in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, so{ul/so{iia, copilul),

in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

nclusiv cele aflate in alte {ari.

Anul
dotrS"ndirii

'. domiciliul

cunosc6nd ile art. 292 din Codul penal privind falsul in tleclarafii, rleclar pe proprie rispundere

cI impreuni cu fa iiliat) delin urmdtoarele:

inlelege sojul/solia gi copiii aflaJi in intre{inerea acestora.* l) Prin familie

I. Bunuri imo

1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara

* Catesoriile indi
extravilane, dacd se

*2) La "Titular"
iar in cazul bunuril

2. Clldiri

NOTA:
Se vor declara

Modul de
dobdndirctegoria&Adresa sau zona



x Categoriile i
produc{ie.

*2\ La "Titular"
iar in cazul bunuri

icate sunt: (l) aparlament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanJs; (4) spalii comerciale/de

r: menlioneazd,,in cazul bunurilor proprii, numele proprietanului (titularul, so{ul/so{iil, copilul),
n in coproprietate, cota-parte gi nurnele coproprietarilor.

II. Bunuri
l. Autoveh le/autoturisme, tractoare, magini agricole, galupe, iahrturi gi alte rnijloace de, transport

care su puse rmatricu ldrii.ffi trivit legii

2. Bunuri b formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de artl qi
numismatici,

de cult, colecfii de artl $i
univert;al, a ciro,r valoarete care fac parte din patrimoniul cultural nafional sau

5.000 de euro

NOTA:
Se vor menti a toate bunur.ile aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afld sau nu pe teritoriul Rom6niei

la momentul declard

Anul dobfindirii

insumatl de

III. Bunuri
ultimele 12 luni

bile, a clror valoare depSgegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate in

N'r. de buc6.{i Anul de fabricafie

Q Uq'Aet

Valoarea estimatii

Forma
instr6indrii



IV. Active

l. Conturi de economisire gi investire,
5.000 de euroinclusiv cardurile credit, daci valoarea insumatir a tuturor acestora deprlgegte

NOTA:
Se vor decla inclusiv cele aflate in binci sau institu{ii financiare din striiindtate.

----
indicate sunt: (I) conl curent sau echivalente (inclusiiv card); (2,1 depozit Ltancar sau

satt alte sisteme ctti de investilii sau echivaler,tte, inclusitt fondu^i private de pens,;i
acumulare (se vor clara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. Plasarne , investifii directe gi imprumuturi acordate, dac[ valoarea de piaffl insumatdL a tuturor

ancrare

depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente

*Categoriil

echivalente; ( 3 )

acestora depigegte

NOTA:
Se vor decla

000 de euro

*Categoriile indicate sunt: (l) hdrlii

investi{iile gi participdril,; in strdindtate.

de valoare delinute (titluri de slat, ceilirtc'ate,
(3) impruntuhtri acordate in nttnte pers'onal.

Deschis in anul

V'aloarea tor la ziin care persoana
iar de imprumut

Numir de titluri/

acliuni sau pdrli e tn societdli cctmerciale,'

obliga,liuni), (2)



3. Alte

NOTA:
Se vor dec inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, i garanfii emise in beneficiul unui terf,

asemcnea bunu , dacd valoarea insumatd a tuturor acestora

ive producitoare tt_. t""1-**ti,surnate depiigesc echivalentul a 5.000 de euro pe

bunuri achizifionate irn sistem leasing 9i alte
depdgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor dec inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

VI" Cadou servicii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafd de rr'aloarea de piat5, din
partea unor ane, organizafii, societlfi comerciale, regii autonome, companii/srocietlfi narfionale sau

rmdneqti sau strline, inclusiv burse, credite, garanfii, decontdri de cheltuieli, altele decf,t
lui, a clror valoare individuald rlepdqegte 500 tle euro*

institufii publice
cele ale angajat

*Se exce de la declarare cadourile S'i lrataliile uzuale primite dinpartea rudelor 'de 
gradul I Si al llJert

Co,ntractat in anul

Sursa venitului: Servieiulprosta biectul
r de venit



VII. Venituri
(potrivit art. 41 din

NOTA:

4.2. Sot/sotie

ale declarantului gi ale brilor sIi de familie, realizate in ultimul
Legea nr. 571/2003 privind odul fiscal, cu modificlrile gi complertirile

an firical incheiat
ulterlioare)

Se vor declara inclusiv venituri{e provenite di s;trdindtate.

l. Venituri din salarii
1.1. Titular

1.2. Soj/sotie

1.3. Copii

2. Venituri din activitdli independente

2.1. Titular

3. Venituri din cedqreafolosin(ei bunurilor - .
3.1 . Titular

3.2. SoJ/so{ie

4. Venituri din investilii

4. L Titular

5. Venituri din pensiii

5.l. Titular

6. Ven din activildli agricole

5.2. SoJ/sotie-

6"1, Titular



Cine a realiafivenitul Su veu,itul.ui:
Nume, adresa

I p.restatlobimtul
erator de venif

7 .1. Titular

7.3. Copii

8. Venituri din alte surse

8.1. Titular

8.2. Sof/sotie

8.3, Copii

Prezenta declarafie constituie act trlublic gi rlspund potrivit legii penate penl;ru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor menfionate.


